

## ВЕСТИ

## Шемуршинского муниципального округа

Выпуск № 57 от 17 мая 2023 года

Периодическое печатное издание администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

## ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»

с. Шемурша 17 мая 2023 г.

Председатель: Павлова Елена Анатольевна, начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.

Секретарь: Антонова Светлана Ивановна, главный специалист - эксперт отдела правовой и кадровой работы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.

Присутствуют: жители Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики – 61 человек. ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики».

Павлову Е.А., начальника отдела правовой и кадровой работы администрации Шемуршинского мцуниципального округа Чувашской Республики, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики», опубликованным в периодическом печатном издании «Вести Шемуршинского муниципального округа» от 14 апреля 2023 г. № 44.

## выступила.

Кузьмина И.А., жительница с. Шемурша Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, предложила одобрить проект решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики». РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики принять проект решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики».

ГОЛОСОВАЛИ:

3а - 61 человек; Против - нет; Воздержались - нет.

Председатель Секретарь Е.А. ПавловаС.И. Антонова

Периодическое печатное издание «ВЕСТИ Шемуршинского мунициапльного округа» Учредитель: Администрация

Учредитель: Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, с.Шемурша, ул.Советская, д.8 тел. (83546)2-32-48 е-mail: shemur@cap.ru Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики. БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов